
УСК "КПБ "Буревестник", Бассейн 25 м https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Казань, 05-06 ноября 2022 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.11.2022 14:12 - Страница 1

Дистанция 4 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2008 - 2011
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ШЕСТАКОВ Илья 2010 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,61 2:22.60 II 406
25m: 16.11 16.11 75m: 50.65 17.62 125m: 1:27.37 18.40 175m: 2:04.65 18.68
50m: 33.03 16.92 100m: 1:08.97 18.32 150m: 1:45.97 18.60 200m: 2:22.60 17.95

2. КОЛЬЦОВ Артём 2010 II ФОК "Победа" , Богородск +0,64 2:30.19 II 347
25m: 17.26 17.26 75m: 55.01 18.89 125m: 1:33.01 18.92 175m: 2:11.52 19.02
50m: 36.12 18.86 100m: 1:14.09 19.08 150m: 1:52.50 19.49 200m: 2:30.19 18.67

3. АЛЕХИН Родион 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,62 2:30.68 II 344
25m: 16.66 16.66 75m: 53.87 19.20 125m: 1:32.74 19.01 175m: 2:12.36 19.68
50m: 34.67 18.01 100m: 1:13.73 19.86 150m: 1:52.68 19.94 200m: 2:30.68 18.32

4. БУКУЛОВ Кирилл 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,62 2:34.59 II 319
25m: 16.49 16.49 75m: 54.93 20.02 125m: 1:34.55 20.03 175m: 2:15.79 20.34
50m: 34.91 18.42 100m: 1:14.52 19.59 150m: 1:55.45 20.90 200m: 2:34.59 18.80

5. САЛАВАТОВ Амир 2010 II СШОР "Дельта", Казань +0,68 2:35.40 II 314
25m: 17.15 17.15 75m: 54.33 19.15 125m: 1:34.83 20.76 175m: 2:15.75 20.47
50m: 35.18 18.03 100m: 1:14.07 19.74 150m: 1:55.28 20.45 200m: 2:35.40 19.65

6. ПЕТРУШИН Александр 2010 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,74 2:38.65 III 295
25m: 17.67 17.67 75m: 56.41 19.90 125m: 1:37.32 20.56 175m: 2:18.95 20.66
50m: 36.51 18.84 100m: 1:16.76 20.35 150m: 1:58.29 20.97 200m: 2:38.65 19.70

7. БЕЛЯЕВ Артем 2011 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,75 2:39.70 III 289
25m: 17.84 17.84 75m: 56.40 19.54 125m: 1:37.76 21.02 175m: 2:20.22
50m: 36.86 19.02 100m: 1:16.74 20.34 150m: 2:39.90 1:02.14 200m: 2:39.70 19.48

8. ГАВРИЛОВ Михаил 2011 III МАУ СШОР "Дельфин", Набережные Челны +0,70 2:41.63 III 279
25m: 18.41 18.41 75m: 58.69 20.46 150m: 2:02.52 21.76 200m: 2:41.63 18.76
50m: 38.23 19.82 125m: 1:40.76 42.07 175m: 2:22.87 20.35

9. ХАЙРУЛЛОВ Адель 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,63 2:43.35 III 270
25m: 18.60 18.60 75m: 58.53 20.10 125m: 1:40.02 21.03 175m: 2:21.81 20.47
50m: 38.43 19.83 100m: 1:18.99 20.46 150m: 2:01.34 21.32 200m: 2:43.35 21.54

10. МАКСИН Тимофей 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,68 2:43.60 III 269
25m: 18.28 18.28 75m: 59.88 21.39 125m: 1:42.14 21.12 175m: 2:24.14 20.09
50m: 38.49 20.21 100m: 1:21.02 21.14 150m: 2:04.05 21.91 200m: 2:43.60 19.46

11. ТРИФОНОВ Федор 2011 III СШОР "Дельта", Казань +0,88 2:46.63 III 254
25m: 19.55 19.55 75m: 1:01.11 21.14 125m: 1:43.80 21.04 175m: 2:27.11 21.39
50m: 39.97 20.42 100m: 1:22.76 21.65 150m: 2:05.72 21.92 200m: 2:46.63 19.52

12. ГРАНДБЕРГ Егор 2010 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,71 2:47.07 III 252
25m: 19.56 19.56 75m: 1:00.40 20.99 125m: 1:43.91 21.77 175m: 2:26.71 21.25
50m: 39.41 19.85 100m: 1:22.14 21.74 150m: 2:05.46 21.55 200m: 2:47.07 20.36

13. НИКОЛАЕВ Дмитрий 2011 III СШОР "Дельта", Казань +0,69 2:50.81 III 236
25m: 18.50 18.50 75m: 1:00.84 22.05 125m: 1:45.23 22.24 175m: 2:29.56 22.40
50m: 38.79 20.29 100m: 1:22.99 22.15 150m: 2:07.16 21.93 200m: 2:50.81 21.25

14. КИРАСИРОВ Тимур 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,68 2:53.05 III 227
25m: 18.89 18.89 75m: 1:01.08 21.51 125m: 1:45.43 22.24 175m: 2:30.57 22.29
50m: 39.57 20.68 100m: 1:23.19 22.11 150m: 2:08.28 22.85 200m: 2:53.05 22.48

15. ЧОБОЗОВ Кирилл 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,68 2:54.43 III 222
25m: 19.43 19.43 75m: 1:02.62 21.85 125m: 1:47.86 22.76 175m: 2:32.81 22.49
50m: 40.77 21.34 100m: 1:25.10 22.48 150m: 2:10.32 22.46 200m: 2:54.43 21.62

16. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 III ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,70 2:57.12 Iюн 212
25m: 20.77 20.77 75m: 1:05.90 22.85 125m: 1:51.32 22.31 175m: 2:36.27 22.20
50m: 43.05 22.28 100m: 1:29.01 23.11 150m: 2:14.07 22.75 200m: 2:57.12 20.85
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Дистанция 4, Мальчики, 200m На спине, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. НАУМОВ Илья 2011 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,58 2:57.61 Iюн 210
25m: 20.52 20.52 75m: 1:03.60 22.00 125m: 1:49.14 22.95 175m: 2:35.29 22.99
50m: 41.60 21.08 100m: 1:26.19 22.59 150m: 2:12.30 23.16 200m: 2:57.61 22.32

18. АХМЕТЗЯНОВ Амир 2011 1юн СШОР "Дельта", Казань +0,76 3:37.51 IIюн 114
25m: 22.69 22.69 75m: 1:16.05 27.04 150m: 2:40.72 27.76 200m: 3:37.51 26.32
50m: 49.01 26.32 125m: 2:12.96 56.91 175m: 3:11.19 30.47

DSQ ИВАНОВ Матвей 2011 III СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола III
DSQ КУТЕНКОВ Олег 2010 III СШОР "Дельта", Казань III
DSQ ДЕДЛОВСКИЙ Артемий 2011 1юн Динамо, Казань Iюн

Юноши (13-14 лет)

1. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 МС МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,65 2:03.60 мс 624
25m: 14.33 14.33 75m: 45.28 15.59 125m: 1:16.10 15.60 175m: 1:48.01 15.89
50m: 29.69 15.36 100m: 1:00.50 15.22 150m: 1:32.12 16.02 200m: 2:03.60 15.59

2. ВЕСЕЛОВ Константин 2008 I Московская область, Фрязино +0,73 2:14.03 I 489
25m: 15.37 15.37 75m: 48.73 16.90 125m: 1:23.42 17.24 175m: 1:57.78 17.07
50m: 31.83 16.46 100m: 1:06.18 17.45 150m: 1:40.71 17.29 200m: 2:14.03 16.25

3. ГАВРИЛОВ Максим 2008 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,73 2:14.12 I 488
25m: 14.35 14.35 75m: 47.26 16.72 125m: 1:22.56 17.90 175m: 1:57.53 17.46
50m: 30.54 16.19 100m: 1:04.66 17.40 150m: 1:40.07 17.51 200m: 2:14.12 16.59

4. САЛОМАТИН Иван 2008 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,72 2:14.69 I 482
25m: 15.48 15.48 75m: 48.99 17.23 125m: 1:23.59 17.73 175m: 1:58.46 17.19
50m: 31.76 16.28 100m: 1:05.86 16.87 150m: 1:41.27 17.68 200m: 2:14.69 16.23

5. САВЕЛОВ Лев 2008 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,61 2:16.12 I 467
25m: 15.22 15.22 75m: 48.11 16.70 125m: 1:22.68 17.29 175m: 1:58.41 17.87
50m: 31.41 16.19 100m: 1:05.39 17.28 150m: 1:40.54 17.86 200m: 2:16.12 17.71

6. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 I ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,68 2:18.55 I 443
25m: 15.01 15.01 75m: 48.37 17.18 125m: 1:23.62 17.69 175m: 2:00.53
50m: 31.19 16.18 100m: 1:05.93 17.56 150m: 2:18.67 55.05 200m: 2:18.55 18.02

7. ИВАЩЕНКО Илья 2008 II СШ Олимп, Фрязино +0,62 2:18.87 I 440
25m: 15.73 15.73 75m: 49.66 17.43 125m: 1:25.57 17.84 175m: 2:01.61 17.83
50m: 32.23 16.50 100m: 1:07.73 18.07 150m: 1:43.78 18.21 200m: 2:18.87 17.26

8. КУБОВ Данил 2008 II СШ №3, Магадан +0,66 2:20.90 II 421
25m: 15.79 15.79 75m: 50.26 17.67 125m: 1:26.63 18.14 175m: 2:03.79 18.20
50m: 32.59 16.80 100m: 1:08.49 18.23 150m: 1:45.59 18.96 200m: 2:20.90 17.11

9. СТРЕЛЬНИКОВ Матвей 2009 I СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,62 2:21.55 II 415
25m: 15.20 15.20 75m: 49.33 17.76 125m: 1:26.45 18.72 175m: 2:04.09 18.85
50m: 31.57 16.37 100m: 1:07.73 18.40 150m: 1:45.24 18.79 200m: 2:21.55 17.46

10. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 II СК "Динамо", Москва +0,69 2:22.15 II 410
25m: 15.69 15.69 75m: 49.87 17.23 125m: 1:26.93 18.58 175m: 2:04.38 18.65
50m: 32.64 16.95 100m: 1:08.35 18.48 150m: 1:45.73 18.80 200m: 2:22.15 17.77

11. КУЩЕНКО Федор 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,57 2:22.30 II 409
25m: 15.83 15.83 75m: 50.50 17.92 125m: 1:27.11 18.44 175m: 2:04.51 18.58
50m: 32.58 16.75 100m: 1:08.67 18.17 150m: 1:45.93 18.82 200m: 2:22.30 17.79

12. БЕРТОВ Яромир 2008 II Юность Москвы Скифы, Москва +0,90 2:28.69 II 358
25m: 17.10 17.10 75m: 53.65 18.51 125m: 1:31.74 18.88 175m: 2:10.25 19.02
50m: 35.14 18.04 100m: 1:12.86 19.21 150m: 1:51.23 19.49 200m: 2:28.69 18.44

13. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК "Динамо", Москва +0,72 2:29.45 II 353
25m: 16.91 16.91 75m: 53.37 18.56 125m: 1:31.70 19.45 175m: 2:10.54 19.36
50m: 34.81 17.90 100m: 1:12.25 18.88 150m: 1:51.18 19.48 200m: 2:29.45 18.91

14. ВАЦ Алексей 2009 II Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,82 2:30.64 II 344
25m: 16.53 16.53 75m: 53.42 18.88 125m: 1:32.27 19.56 175m: 2:11.59

50m: 34.54 18.01 100m: 1:12.71 19.29 150m: 2:30.68 58.41 200m: 2:30.64 19.05
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Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

15. МОРГУНОВ Ефим 2009 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,70 2:31.48 II 339
25m: 16.42 16.42 75m: 53.39 18.68 125m: 1:32.77 19.93 175m: 2:12.74 19.96
50m: 34.71 18.29 100m: 1:12.84 19.45 150m: 1:52.78 20.01 200m: 2:31.48 18.74

16. ЕМЕЛЬЯНОВ Артемий 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,83 2:31.55 II 338
25m: 16.88 16.88 75m: 53.39 18.77 125m: 1:32.80 19.83 175m: 2:12.61 20.08
50m: 34.62 17.74 100m: 1:12.97 19.58 150m: 1:52.53 19.73 200m: 2:31.55 18.94

17. СИМАНОВ Кирилл 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,89 2:33.60 II 325
25m: 17.90 17.90 75m: 55.85 19.50 125m: 1:35.02 19.54 175m: 2:14.30 19.43
50m: 36.35 18.45 100m: 1:15.48 19.63 150m: 1:54.87 19.85 200m: 2:33.60 19.30

18. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,66 2:34.57 II 319
25m: 17.24 17.24 75m: 55.75 19.65 125m: 1:36.04 20.27 175m: 2:15.60 20.02
50m: 36.10 18.86 100m: 1:15.77 20.02 150m: 1:55.58 19.54 200m: 2:34.57 18.97

19. ГУШЕЛЬ Максим 2009 III СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,67 2:38.96 III 293
25m: 17.52 17.52 100m: 2:00.37 1:02.85 175m: 2:20.74 41.35
75m: 57.52 40.00 125m: 1:39.39 200m: 2:38.96 18.22

20. САЛИХОВ Айрат 2009 II СШОР, Альметьевск +0,68 2:39.22 III 291
25m: 17.16 17.16 75m: 55.42 19.67 125m: 1:37.52 21.30 175m: 2:19.21 20.66
50m: 35.75 18.59 100m: 1:16.22 20.80 150m: 1:58.55 21.03 200m: 2:39.22 20.01

21. НИКИТИН Павел 2009 I Юность Москвы Скифы, Москва +0,93 2:41.35 III 280
25m: 18.32 18.32 75m: 58.10 19.83 125m: 1:39.74 20.99 175m: 2:21.34 20.27
50m: 38.27 19.95 100m: 1:18.75 20.65 150m: 2:01.07 21.33 200m: 2:41.35 20.01

22. МУХАМЕТЗЯНОВ Азат 2009 III СШОР "Дельта", Казань +0,65 2:44.66 III 263
25m: 18.98 18.98 100m: 1:21.00 20.93 150m: 2:04.57 21.88 200m: 2:44.66 19.67
75m: 1:00.07 41.09 125m: 1:42.69 21.69 175m: 2:24.99 20.42

23. КОНОВАЛОВ Матвей 2009 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,77 2:52.28 III 230
25m: 19.71 19.71 100m: 1:24.74 22.10 150m: 2:09.20 22.67 200m: 2:52.28 21.43
75m: 1:02.64 42.93 125m: 1:46.53 21.79 175m: 2:30.85 21.65


